ГЛАВА
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет
01.10.2015 г.

№ 34
Об утверждении градостроительного

плана ПАО «Мобильные ТелеСистемы»
                  В соответствии со ст. 44 Градостроительного Кодекса РФ, ст.14 Устава Посьетского городского поселения, заявления ПАО «Мобильные ТелеСистемы» от 30.09.2015 г. № 570
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ПАО «Мобильные ТелеСистемы» на земельный участок с кадастровым номер 25:20:300101:533, от 01 февраля 2012 года градостроительный план № RU25517103-051,

2. Настоящее Постановление, разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения http://www.posetskoe-poselenie.narod.ru/, в Бюллетене муниципальных правовых актов  Посьетского  городского поселения и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Посьетского городского поселения,

Глава администрации

Е.Г. Зайцева